JUSTICA E AO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS DA BAHIA, EXERCICIO DE 
2025. 

CLAUSULA SEGUNDA: DO PRECO, CONDICOES DE PAGAMENTO -O valor mensal a ser 
pago sera de 4.900,00 (quatro mu i e novecentos reais), durante 12 (doze) meses, totalizando 
o valor global de 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais), englobado todos os 
tributos inerentes a contratagao, been coma as despesas da empresa corn o profissional para 
a realizacao do servigo, tais coma deslocamento e hospedagem. 

Paragrafo Unico: O valor acima referido sera classificado coma adiante especificado:

[...]

SOARES, PARA ATUAR JUNTO AO TRIBUNAL DE JUSTI~A E AO TRIBUNAL DE CONTAS 
DOS MUNICIPIOS DA BAHIA, EXERCICIO DE 2025. O valor mensal a ser pago sera de 
4.900,00 (quatro mil a novecentos reais), durante 12 (Doze) meses, totalizando o valor global 
de 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). 

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2025. 

Vigencia: 12 (Doze) meses. 

Dotagao Orpamentaria: 

Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA 

t'rojeio!Mnviaaae: 2.uu i — uesenv. ivianutencao aaS HcoeS as Tamara iviunicipai 

Elemento de Despesa:

[...]

BAHIA, EXERCICIO DE 2025. Contratada: ELIEL BASTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOCAC!A, inscrita no CNPJ sob o n° 48.099.573/0001-40, corn endereco R ELCE 
GUANAES 38 ANEXO / CENTRO / SOUTO SOARES / BA / CEP: 46.990-000. O valor mensal 
a ser pago sera de 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), durante 12 (Doze) meses, 
totalizando o valor global de 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). SOUTO 
SOARES/BA, em 06 de janeiro de 2025. GABRIEL OLIVEIRA SOUZA — Agente de 
Contratacao. 

Rua Nova Jerusalem ! 12 ( Centro I Souto Soares-Ba 

www.crosoutosoares.ba.gov.br 
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 

Camara Municipal de Souto Soares

[...]

CONTRATAcAO DE SERVIryOS ESPECIALIZADO 
EM ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA DA CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO 
SOARES, PARA ATUAR JUNTO AO TRIBUNAL DE JUSTI~A E AO TRIBUNAL DE CONTAS 
DOS MUNICIPIOS DA BAHIA, EXERCICIO DE 2025. O valor mensal a ser pago sera de 
4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), durante 12 (Doze) meses, totalizando o valor global 
de 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). 

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2025. 

Vigencia: 12 (Doze) meses. 

Dotacao Orcamentaria: 

Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA 

Projeto/Atividade: 2.001 — Desenv. Manutencao das Acoes da Camara Municipal 

Elemento de Despesa: